
V136

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 56886521-18 
Slav k datu 5. 6.2019 
Kód pojištění: MPF02 
Pořadové číslo pojištění: 4

Pojištění stavebních a zemědělských strojů
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastnici smlouvy 

Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město, 110 00 Praha I. Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistnflc, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
IČO: 00262978

Na základě požadavku pojistnika je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 5. 6. 2019.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění stavebních a zemědělských strojů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku pod
nikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění stavebních a zemědělských 
strojů DPPVR 2 (dále jen DPPVR). ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPVR.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5. Dále se ujednává, že pojistné plněni vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištěni stavebních a zemědělských strojů 
(tedy i z pojištění sjednaných případně na jiném listu této smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není rádné udržována? 
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 
NE

4. Rozsah pojištěni
Pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištěni
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)
pol. č. specifikace pojištěných věcí SPZ

(RZ)
číslo SPZ 
(RZ)

havarijně 
Dotištěno u ČP

půjčováno

rok
výrobv

spoluúčast * 
v Kč

pojistná 
částka v Kč

pojistné 
v Kč

F06 Sekačka SCAG Tiger Cub STC48V-26BS, výr.č 
D65001263

NE
2011

\

Klientský servis: *420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 05 Brno www.cesicapojistovna.cz strana 1 z 3

T
C

89962003014 
02206529358792



číslo pojistné smlouvy: 56886521-18 

Stav k datu 5.6. 2019
Kód pojištění: MPF02 
Pořadové číslo poji5tění: 4

pol. 2. specifikace pojištěných věcí SPZ
(RZ)

číslo SPZ
(RZ)

havarijně 
Doiištčno u ČP

půjčováno

rok
vÝrobv

spoluúfast * 
v Kč

pojistná 
částka v Kč

pojistné 
v KČ

F10 Husqvama P524 EFI rider profi včetně žacího NE
ústrojí Combi 112 cmP524. v.č.: 20191400004 2019

* Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v KČ 

4.2. Sjednání připojištěni odcizení
Vc smyslu DPPVR se sjednává připojištění pojistného nebezpečí odcizení včci krádeží vloupáním nebo loupeží v rozsahu do
ložky F0001 pro mobilní zařízení, jejichž hmotnost je vyšší než 1.000 kg a která jsou uvedena pod pol. Č.: F06. FI0.
Pro položky, pro které je sjednáno připojištění odcizení, se dále ujednává. že v případě jejich odcizeni krádeží vloupáním 
nebo loupeži Činí spoluúčast % z pojistného plnění určeného podle smluvních ujednání, minimálně však částku spoluúčas
ti uvedenou pro příslušnou položku.

4.3. Sjednání připojištění vnitřních poruch
Ve smyslu DPPVR se sjednává připojištění vnitřních poruch v rozsahu doložky F9004 pro pol. č.: F06, F10.

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou  %, tj. v Kč 

4.5. Roční pojistné za pojištění stavebních a zemědělských strojů po zaokrouhleni v Kč 11 552,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku F06. F10 se sjednává toto místo pojištění:
Česká republika

6. Zvláštní ujednání

\

Klientský servis: +420 241114 T14, po-pé: 7O0-1WX), P. Q BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapoiistovna.c2 strana 2 z 3



číslo pojistné smlouvy: 56886521-18 Kód pojištění: MPF02

Stav k datu 5. 6. 2019 Pořadové číslo pojištění: 4

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou proiongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 5. 6. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu 

smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojtatnfka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na 
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále 
potvrzuje, že převal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v dnevhodinminut

odpis zástupce eské pojišťovny a.s
věřeného uzavřením této smlouvy

\
Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-1900, P. Q BOX 305,659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3




